
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 36,190,053 円

変更後 38,779,400 円

増減 2,589,347 円

変更理由

　

川原付団地市営住宅（3号棟）屋根・外壁等改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　施工に際して、設備の一部が劣化し施工できない箇所を確認したため、
　防水ボックス付通気口の新設の追加等の設計変更及びそれに伴う契約
　金額増額を行う。

変更なし

令和6年2月29日

　①防水ボックス付通気口の新設の追加
　②街灯照明器具の撤去・新設の追加
　③隔てパネルの塗装追加


